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Folia zamienna do szklarni
ogrodowej 2x3x2m Browin

Cena brutto 72,00 zł

Cena netto 58,54 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy CZ_722806_FOLIA

Kod producenta CZ_722806_FOLIA

Kod EAN 10006269

Producent Browin

Opis produktu
Folia zamienna do szklarni ogrodowej 2 x 3 x 2 m - 6 okien, zasuwane drzwi, moskitiery:

Ochrona roślin - folia zamontowana na stelażu szklarni pozwoli na zabezpieczenie upraw przed negatywnym
wpływem zjawisk atmosferycznych tj. deszczu, wiatru czy ujemnych temperatur.
Solidny materiał - produkt wykonany jest z mocnej, odpornej na rozdarcia i warunki atmosferyczne dwuwarstwowej
folii.
Wygodne wchodzenie i wychodzenie - dzięki drzwiom szklarni wyposażonym w suwak.
6 okien z moskitierą zamykanych na rzepy - z możliwością podpięcia w celu wyrównania temperatury i
wilgotności panującej wewnątrz szklarni.
Prosta do założenia - folia w łatwy sposób montowana do stelaża szklarni taśmami z rzepem.

 

Solidna folia zamienna do szklarni ogrodowej o wymiarach 2 x 3 x 2 m pozwoli Ci na bezpieczną uprawę roślin, na niemal 6 m2
powierzchni! 

Wielosezonowa szklarnia idealnie sprawdzi się jako rozwiązanie dla szybszego rozwoju roślin, chroniąc je jednocześnie przed
negatywnym wpływem warunków atmosferycznych - ujemnych temperatur, deszczu i mroźnych wiatrów. 

Folia do szklarni wykonana jest z odpornego, solidnego materiału jakim jest dwuwarstwowa folia PCV z filtrem UV. 

Dzięki wygodnym taśmom typu rzep, jej montaż na stelażu jest niezwykle prosty i bezproblemowy. Szklarnia wyposażona
została w drzwi na suwaki, dzięki czemu jej otwieranie i zamykanie jest niezwykle proste i szybkie. 

Szklarnia posiada również 6 okien (z moskitierą zamontowaną na stałe) zamykanych na rzep, z możliwością podpięcia w celu
otwarcia i wyrównania temperatury oraz wilgotności panującej wewnątrz szklarni. Moskitiera ogranicza dostęp do wnętrza
szklarni robakom i owadom. 

Dodatkowym atutem jest fartuch ziemny, który po obsypaniu ziemią, chroni przed podwiewaniem folii i stabilizuje całą
konstrukcję. Optymalna wysokość szklarni (200 cm) pozwala na swobodne poruszanie się wewnątrz.
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